
Pag. 1 di 1 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
    Rep.generale 2179 

Settore Attività tecniche e produttive 
Attività Produttive 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 249 del 20-05-2014 
(n. 787 / 2014 del Registro Generale) 

 
OGGETTO: RIPARAZIONE DEL TABELLONE ELETTRONICO AL PALAZZETTO DELLO 

SPORT DI CALDARI 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  20  del 15-10-2012; 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 
Visto lo statuto comunale; 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
Premesso che il tabellone elettronico segnapunti al palasport di Caldari è fuori uso a causa di un guasto alla 
scheda elettronica; 
Considerato che per la riparazione è stata interpellata la ditta ELETTRONICA QUATTROCIOCCHI 
COOP., con sede in Veroli (FR), specializzata per simili interventi; 
Visto i preventivo della ditta ELETTRONICA QUATTROCIOCCHI COOPERATIVA per una spesa di € 
549,00 + IVA; 
Ravvisata la necessità di incaricare la suddetta ditta alla riparazione del tabellone elettronico del palasport di 
Caldari; 
Visto  il D.Lgs. n. 163/2006 e il DPR n.207/2010 per servizi e forniture a cottimo fiduciario di modesto 
importo; 

DETERMINA 
 

1. Affidare alla ditta ELETTRONICA QUATTROCIOCCHI COOPERATIVA – con sede in Via 
case ricci,2 – 03029 Veroli, (FR) – P.IVA 02763810609, l’incarico di riparare il tabellone 
elettronico segnapunti alla palestra comunale di Caldari, al prezzo di € 549,00 + IVA; 

2. Impegnare la spesa complessiva di € 669,78 al Cap. 8100 Bil. 2014, impegno n. 
20140001035;  

3. Dare atto che la ditta Elettronica Quattrociocchi Coop risulta in regola con il DURC; 
4. Attribuire al presente affidamento il codice CIG: X620EC741F 

  
 

IL COMPILATORE 

ON 

 
                               I L    D I R I G E N T E 

Ing. PASQUINI NICOLA 
 

VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona,  ______________ 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

 


